
UCHWAŁA NR XXIX/192/08 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

 

z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska  

w Byczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/183/08 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 30 czerwca 2008 r.  

w sprawie ustalenia opłat za usługi świadczone przez Publiczne Przedszkole w Byczynie 

 i oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych zmienia się § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„Opłaty, określone w § 1 i § 2 ust. 2 wnoszone są za każdy miesiąc z góry, w dniach ustalo-

nych przez dyrektora przedszkola, nie później jednak niż do 15 dnia każdego miesiąca”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wcho-

dzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Byczynie 

Zdzisław Roman Biliński 


